SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Lục Ngạn, ngày 17 tháng 12 năm 2021

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý đơn vị cung ứng hàng hoá

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 và các văn bản

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Để việc có linh kiện thay thế sử dụng ngay cho máy xét nghiệm sinh hoá tự

động AU-680 và việc xét nghiệm sinh hoá không bị gián đoạn… Trung tâm y tế

huyện Lục Ngạn đề nghị các tổ chức cá nhân kinh doanh có đủ điều kiện, năng lực

theo quy định của pháp luật báo giá cung cấp hàng hoá và thay thế cho đơn vị cụ

thể như sau:

1. Danh mục, số lượng hàng hoá: Có danh mục, số lượng tại Phụ lục 1 kèm

theo

2. Đơn vị cung cấp gửi danh mục báo giá: Có phụ lục 2 tham khảo kèm theo

Danh mục, thông số kỹ thuật, hãng nước sản xuất, đơn giá hàng hoá, thành

tiền (đơn giá thành tiền là giá trọn gói, đã bao gồm thuế, các loại phí khác có liên

quan theo quy định của Nhà nước, vận chuyển, lắp đặt bàn giao nghiệm thu tại

Trung tâm y tế huyện Lục Ngạn).

Báo giá gửi về Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn trước 09 giờ 00 phút ngày 21

tháng 12 năm 2021.

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn, Thị trấn Chũ huyện

Lục Ngạn tỉnh Bắc Giang. Số điện thoại: 0204 2200 555 và địa chỉ mail:

trungtamytelucngan@gmail.com

Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu VT; HS.

                                                                                 Đỗ Văn Sinh

PHỤ LỤC 1

DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, ĐƠN GIÁ HÀNG HÓA

(Kèm theo thư mời báo giá ngày 17/12/2021 của Trung tâm Y tế huyện  Lục Ngạn)

TT Tên hàng hoá Thông số kỹ thuật Xuất xứ ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1
Dây bơm nhu động dùng cho

máy xét nghiệm AU 680

Dây bơm nhu động bằng

cao su và nhựa, dài

10.5cm

02 chiếc/ túi

Beckman

Coulter/

Trung Quốc

Chiếc 02

2
Xy-lanh hút hóa chất dùng

cho máy xét nghiệm AU 680

Chất liệu bằng : thủy tinh,

nhựa, kim loại , chiều dài :

9cm mục đích: dùng để

hút hóa chất với thể tích

chính xác

01 chiếc/hộp

Beckman

Coulter/ Nhật

Bản
Chiếc 02

3
Xy-lanh hút bệnh phẩm dùng

cho máy xét nghiệm AU 680

Chất liệu bằng : thủy tinh,

nhựa, kim loại , chiều dài :

8.8cm mục đích: dùng để

hút bệnh phẩm với thể tích

chính xác

01 chiếc/hộp

Beckman

Coulter/ Nhật

Bản
Chiếc 01

PHỤ LỤC 2

Tên cơ quan tổ chức....

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.........................., ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Trung tâm y tế huyện Lục Ngạn

Địa chỉ: Thị trấn Chũ huyện Lục Ngạn tỉnh Bắc Giang

Tên cơ quan tổ chức.... gửi tới Trung tâm y tế huyện Lục Ngạn báo giá hàng hàng hoá như sau:

STT Tên hàng

hoá

Tên thương

mại (nếu có)

Thông số

kỹ thuật

Hãng

Nước sản

xuất

Phân

nhóm

theo TT

14 BYT

ĐVT Đơn giá
Thành

tiền

Giá trúng

thầu gần

nhất

Ghi

chú

1

2

3

4

……

Ghi chú:

- Giá trọn gói hàng hoá, đã bao gồm thuế các loại phí khác có liên quan theo quy định của Nhà nước, vận chuyển,

lắp đặt bàn giao nghiệm thu mà Trung tâm y tế huyện Lục Ngạn không phải trả bất kỳ chi phí nào khác.

- Thời gian giao hàng:…..

- Thời gian bảo hành:……. (nếu có)

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-12-17T16:24:29+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-12-17T16:25:29+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-12-17T16:25:48+0700